UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

UNEDB PRO-REITORIA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL

UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

A Proé-Reitoria de Assisténcia Estudantil-PRAES, no uso de suas atribuicGes legais e
regimentais RESOLVE tornar publico os resultados da 22 Etapa do Processo Seletivo para
concessdo de Auxilio a Conectividade por Internet para estudantes da Universidade do
Estado da Bahia - UNEB, conforme disposto no item 6.3. do Edital 061/2020:

1. ESTUDANTES CLASSIFICADOS/AS E CONTEMPLADOS/AS (POR ORDEM

ALFABETICA)

1. 231720528 Adriele Concei¢do dos Anjos Santos
2, 021910014 Aguinaldo Souza de Jesus

3. 021510102 Akidauana Santos Silva

4. 051720036 Aline de Jesus Silva Fienes

5. 141720104 Ana Gabrielle Araujo e Araujo
6. 211910053 Andrea da Cruz Ribeiro

7. 161510066 Aurelia de Queiroz Silva

8. 051720292 Barbara Carlos Ferreira

9. 101610075 Bento de Oliveira Mota Junior
10. 151720544 Bruna Santos Aguiar

11. 131620270 Bruno Felipe Ferreira Lopes
12. 152010064 Caike Santana dos Santos

13. 651820061 Camila Castro Romano

14. 501820285 Cristiane Leal dos Santos

15. 231820073 Cristovao Luis Souza Santos
16. 051820090 Daniela de Jesus da Cruz

17. 131920002 David Lucas Oliveira da Silva
18. 061720244 Dayane Soares Magalhaes

19. 112010029 Denise do Nascimento Guimaraes
20. 141920034 Elen Silva Santos

21. 181910008 Eliabe dos Santos da Silva

22. 651720112 Elisangela Vieira da Silva

23. 151910068 Elislaine da Cruz Silva

24. 121510409 Fernando Alves Gomes

25. 201920025 Flavia Lopes Meira

26. 641920049 Gabriela dos Santos Lima

27. 131720096 Gabriela Gomes de Carvalho
28. 121720234 Geovanna Sodré Martins

29. 061820182 Guilherme Silva Dourado

30. 091720034 Helen Dias Tesch

31. 041520006 Henrique Nascimento Conceicao
32. 091910225 lvana Constantino Ricardo
33. 641820210 Jabes Farias Silva

34. 041510074 Jaciara Goncalves da Silva

35. 211810070 Jairo Santos Correia

36. 201820157 Jaqueline Moreira dos Santos



37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

651720030
191720112
152010054
131720097
131720108
121910042
101310143
501520014
041610093
061720255
101810001
171720119
231820034
041610113
651820047
021720915
061910114
131820081
131920046
092010018
061720213
651920013
062010039
171610142
231820350
181720104
081610264
661720077
231320169
121920039
171810043
101920165
171720053
141920092
131820070

Jildson Oliveira Souza

Jilvanice Fernandes de Souza
Joao Henrique Santos Souza
Joseane da Silva

Josilma Maria da Silva

Karolaine Maria Dias

Lais Franca Araujo de Sousa
Leandro Nascimento de Jesus
Luana Lopes Jesus

Luane Leandra Sousa Novais
Lucas Cruz dos Santos

Lucivania de Jesus Sena

Luis Fernando Sales de Jesus
Luiz Roque dos Santos Filho
Maciel Souza de Santana

Marcio Batista dos Santos Junior
Maria Aparecida Silva Costa
Maria de Fatima Ferreira Guimaraes
Maria Luiza Morais Goncalves
Mariele Dias Santos

Nadila Luiza Oliveira Nogueira
Osiel dos Reis Silva

Osvaldo de Jesus Cruz

Pablo Germano Nascimento Miranda
Queila Silva de Menezes

Rafaela Santos de Carvalho
Raissa Silva dos Santos
Ronielson de Souza Rocha
Suzana Trindade de Jesus

Telma Maria Rodrigues dos Santos
Thalena Lopes Lima

Ubirajara Gomes dos Santos
Valdinete Oliveira Araujo
Valdiney Santana Lima

Walleska Pereira da Silva

O Auxilio a Conectividade por Internet, conforme os itens 7 e 8.1 do presente Edital sera
vinculada ao namero de contato do chip de telefonia celular que o/a estudante tenha
apresentado no formulario eletrénico no ato da inscri¢do, a partir do dia 15/12/2020 (32

feira).

2. ESTUDANTES NAO CLASSIFICADOS/AS (ORDEM NUMERICA)

Ul O Il

011520022
011520028
011720049
011910152
021810080



031520014
031720058
041610111
041910089
041910279
051720096
061610443
061720259
061720299
061820008
061820308
062010019
062010266
071720450
071810034
071820122
071910066
072010169
081320054
081410066
081910093
082010142
091610237
101520615
101610303
101810003
101910281
11D170116
11D170773
11D200358
121311417
121720453
121820028
121820249
131610100
131720061
131720077
131720094
131820033
131820117
131920031
131920040
131920078
131920098
132010123
151720210
152010055
152010234
161410069



55. 161720119

56. 171810163
57. 181910050
58. 191610062
59. 191720102
60. 191910120
61. 201720261
62. 201810026
63. 201810036
64. 201810061
65. 201920011
66. 211620282
67. 211810022
68. 211910060
69. 231910230
70. 642010092
71. 651720116
72. 651820009
73. 661510014
74. 671210171

Conforme o Item 6.2 do Edital, na Fase de Recursos, é facultado ao/a candidato/a que nédo
foi contemplado/a neste Edital, o direito de recorrer, através de formulario eletrénico
proprio que poderda ser acessado no mesmo endereco de sua inscrigdo:
selecao.uneb.br/conectividade, dentro do prazo previsto no Cronograma (ltem 7).

Salvador, 07 de dezembro de 2020

Elivania Reis de Andrade Alves
Pro-Reitora de Assisténcia Estudantil - PRAES



